23523015375202537 Número do Contrato: 004/2025
Descrição/Justificativa: Multa de 10% (dez por cento) sobre o valor anual adjudicado pela inexecução

parcial da obrigação assumida conforme subitens 18.31.1.1.1. e 18.31.1.1.2.2.,
do Termo de Referência, totalizando um valor de R$ 20.832,36 (vinte mil
oitocentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos);

TERMO DE REFERÊNCIA:

Subitem 18.31.1. Sanções Administrativas

(...)

18.31.1.1.2.2. 0,1% (um décimo por cento) até 10% (dez por cento) sobre o
valor anual adjudicado, em caso de atraso na execução do objeto, por período